# Ministero dell'Istruzione Istituto Comprensivo di Roncoferraro



Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 email uffici: mnic81500n@istruzione.it SITO WEB: WWW.ICRONCOFERRARO.EDU.IT



Prot. Digitale 11397

Roncoferraro, 02.11.2022

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i risultati delle votazioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, interclasse e classe per l'anno scolastico 2022-23;

## Proclama

definitivamente eletti i seguenti rappresentanti dei genitori:

## RAPPRESENTANTI GENITORI ELETTI CONSIGLI DI INTERCLASSE

PRIMARIA CASTEL D'ARIO	GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI INTERCLASSE
CASTEL D'ARIO	KAPPRESENIANII DI INTERCLASSE
1^A	PASOLINI ALESSIA
1^B	SOAVE ALICE
2^A	GUARISE LUCA
2^B	PAGANI FRANCESCA
3^A	GALEOTTI VERA
3^B	
4^A	SIMONAZZI FILIPPO
4^B	REUT NADIA
5^A	SOAVE ALICE
5^B	RIGHI ALICE

PRIMARIA RONCOFERRARO	GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI INTERCLASSE
1^A	ROSSI BARBARA
2^A	DALLA MONTA' DIEGO
3^A	SIMEONI SILVIA
3^B	LONGO VALENTINA
4^A	MANTOVANI LAURA

4^B	MOSCONI SARA
5^A	BERNABE' FEDERICA

PRIMARIA GOVERNOLO	GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI INTERCLASSE
1^A	MAGRI SABRINA
2^A	SOFFIATI MARTA
3^A	TANCINI ARIANNA
4^A	GHILOTTI PAOLO
5^A	MOLINELLI MASSIMILIANO

PRIMARIA BARBASSO	GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI INTERCLASSE
1^A	FALCHI ILARIA
2^A	NEGRI MARIA GIULIA
3^A	STERMIERI FRANCESCA
4^A	MAI ANDREA
5^A	TERENZIANI CORINNA

PRIMARIA VILLIMPENTA	GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI INTERCLASSE
1^A	RINALDI NATASCIA
2^A	BRESSAN RAMONA
3^A	ROSSI MORENA
4^A	BRESSAN RAMONA
5^A	GIRALDINI RACHELE

Il Dirigente provvede a darne comunicazione mediante pubblicazione, sul sito web dell'Istituto Comprensivo di Roncoferraro.

# IL DIRIGENTE SCOLASTICO Mariella Difato

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione